Ministério da Educação
Universidade Federal da Bahia

Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas
Departamento de Ciência Política

EDITAL INTERNO 003/2025 – Departamento de Ciência Política

Resultado do Processo Seletivo Monitoria

PROJETO FCHE94 – METODOLOGIA DE PROJETOS DE INTERVENÇÃO
SOCIAL

Responsável: Prof. Maria Salete Souza de Amorim

Nome da Candidata Nota Classificação

Mariana Cunha de Queiroz 8,8 1ª

Karym Assemany Stanchi Cruz 8,5 2ª

Vitoria Louise Torres Jesus de Oliveira 8,1 3ª

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Salvador, 19 de março de 2025.

Enzo Lenine Nunes Batista Oliveira Lima
Chefe do Departamento de Ciência Política
Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas

		2025-03-19T15:35:41-0300